
Essential Vitamins. Natural Vitamin E 60 kapslí 

  

Vitamín E přispívá k ochranně buněk před oxidativním stresem. Srdečně-cévní soustav.a Imunitní
systém. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH335,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 335,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/vitamin_E_natural.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21918&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component


Popis Biologicky aktivní doplňky stravy. Srdečně-cévní soustav.a Imunitní systém. Essential
Vitamins.

Doplněk stravy s vitamínem E
39 g (60 kapslí po 650 mg)

Popis

Vitamín E přispívá k ochranně buněk před oxidativním stresem.

Vitamín E je skupina různých chemických sloučenin se silnými antioxidačními účinky. Jsou pro
tělo životně důležité, ale tělo si je nedokáže vyprodukovat samo. Proto je důležitý pravidelný
příjem vitamínu E spolu se stravou. Přestože rostlinné oleje a zelená listová zelenina
obsahují vitamín E, jeho množství v potravinách není vždy dostatečné ke splnění každodenní
potřeby. Proto může být doplněk stravy prospěšný.

Výrobce: Laboratoř moderního zdraví, s.r.o., Rusko, 633004, Novosibirská oblast., Berdsk,
Himzavodskaja, 11/20.
Způsob použití
Doporučené dávkování: dospělí:1 kapsle denně během jídla s trochou tekutiny. Uvedená denní
dávka nesmí být překročená.

Upozornění: doplňky stravy by neměly být používány jako náhrada vyvážené, pestré stravy a
zdravého životního stylu. Uchovávejte mimo dosah dětí. Jakákoli individuální nesnášenlivost by
měla být před použitím konzultována s lékařem.
Uchovávat na chladném a suchém místě při pokojové teplotě nepřesahující 25 °C.

Složení
MTC olej (triglyceridy se středním řetězcem), želatina, vitamín E (d-α-tocopherol),
stabilizátor: glycerin, antioxidant: směs tokoferolů.
Název     Denní dávka (1 kapsle):     % NRV*
Vitamín E     67 mg TE     558

* NRV – referenční hodnota přijmu.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

